
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 30-12-2015 
  Αριθμ. Πρωτ.:484 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 461/2015 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» (ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
  Έχοντας υπόψη :  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της υπ’ αριθμ. 11389/1993 απόφασης 

του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 
3) Την υπ’ αριθμ. 220/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση 

διενέργειας των προμηθειών του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 1 
του άρθρου 65 του Ν. 3852/2010, για το οικονομικό έτος 2015» 

4) Την 192/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης  
πίστωσης του προϋπολογισμού έτους 2015 του Δήμου Αγιάς» 

5)  Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης  
6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας 
7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 € 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
  Την ανάθεση της προμήθειας επίπλων για τις ανάγκες των Διοικητικών Υπηρεσιών του 
Δήμου Αγιάς, που περιγράφονται  αναλυτικά στον παρακάτω προϋπολογιστικό πίνακα, στον 
προμηθευτή  Αθανάσιος Γραμμένος & ΣΙΑ Ο.Ε. «Εμπόριο Επίπλων Γραφείου» με ΑΦΜ: 
998616362 Δ.Ο.Υ.: Β’ Λάρισας και έδρα Λάρισα έναντι αμοιβής 360,00€(μαζί με ΦΠΑ), σε 
βάρος του ΚΑΕ: 02.10.7133.02 «Προμήθεια επίπλων και σκευών». 
 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
                                                                      
  

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΑΞΙΑ 

1. ΚΑΘΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΕΝΤ. ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΠΡΑΤΣΟ 3 τεμ. 97,56 292,68 

   ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 292,68 

   ΦΠΑ 23% 67,32 

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 360,00€ 

                                                                                                                
 
                                                                                                                                    Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
                                                                                                                           ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 


